盐城市第四人民医院

招聘合同制护士公告

根据工作需要，我院决定招聘合同制护士3名，现将招聘有关事项公示如下：

一、招聘条件

1. 热爱护理事业，具有良好的沟通能力和奉献精神；

2. 年龄35周岁以下，身体健康；

3. 往届生取得护士执业证书，有相关工作经验；应届毕业生参加2015年护士执业资格考试且成绩合格；

4. 取得全日制大专以上学历。

二、招聘程序

1. 报名时间：2015年11月26日 — 12月6日，上午8:00-11:30，下午2:30-5:30。

2. 报名地点：盐城市第四人民医院门诊楼六楼人事科。

3. 报名提交材料：身份证、毕业证书原件及复印件一份、2寸照片1张，应届生提供护士执业考试成绩单，往届生须提供护士执业证书、相关工作证明。

4．资格审核：人事科负责资格审核。

5. 考试：理论考试50%、面试50%。考试时间另行通知。

6. 聘用：综合成绩在前3名者进行体检、公示、聘用。

                                     盐城市第四人民医院
2015年11月26日医学人才网：http://job.med126.com/
医学全在线旗下专业医药人才求职平台提供最新医学招聘信息最新求职信息。
官方微信：医学全在线人才网
微信号： med126job

[image: image1.jpg]